

A.J Consulting ApS

Bakkevej 9, 9440 Aabybro

CVR-nr. 38 30 61 62

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Allan Søndergaard Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.J Consulting ApS

Bakkevej 9

9440 Aabybro

CVR-nr.: 38 30 61 62

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Allan Søndergård Jakobsen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhedsrådgivning indenfor forretningsudvikling samt anden rådgivning og konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	181.903	177
1 Personaleomkostninger	-260.000	-240
Andre driftsomkostninger	0	-117
Driftsresultat	-78.097	-180
2 Øvrige finansielle omkostninger	-780	-6
Resultat før skat	-78.877	-186
Årets resultat	-78.877	-186
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.877	-186
Disponeret i alt	-78.877	-186

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.758	0
Periodeafgrænsningsposter	50.798	51
Tilgodehavender i alt	<u>145.556</u>	<u>51</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	0
Værdipapirer i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.254.986</u>	<u>1.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.425.542</u>	<u>1.534</u>
Aktiver i alt	<u>1.425.542</u>	<u>1.534</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.223.533	1.303
Egenkapital i alt	1.273.533	1.353
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.536	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.796	36
Anden gæld	102.677	135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.009	181
Gældsforpligtelser i alt	152.009	181
Passiver i alt	1.425.542	1.534
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	260.000	240
	260.000	240
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	739	1
Andre finansielle omkostninger	41	5
	780	6
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv..		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		71
Eventualforpligtelser i alt		71

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Jakobsen Holding ApS, CVR-nr. 27505694, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
